

2004

Föreningens aktiviteter lockar många av medlemmarna till gemenskap Boccia, Seniordans och Bowling är några exempel.

2005

*Nu är det 40 år sedan PRO Årsunda startade.
Detta firades på IP den 4 mars med god mat ,kaffe och tårta.
Masbandet spelade upp till dans. Allt detta till en summa av 75 kr.*

2006

I Boule vann PRO Årsunda över Hofors i Kommunmästerskapet och det innebär att vandringspriset i boule, tillhör Årsunda för all framtid.(ett foto över Gysinge) Grattis!

2007

*Under senaste år har föreningen inbjudit boende och personal från vallgård att tillsammans med PRO ha en trevlig eftermiddag. "Äldredagen".
I år blev det en busstur till Gysingen. Promenader i det vackra omgivningarna och god mat i Folkhögskolans matsal.*

2008

*Efter att några i styrelsen har deltagit i en temadag, i Sandviken, om Diabetes så startades det en cirkel om Typ 2 Diabetes, en av våra folksjukdomar.
Det finns 3 500 pers. som lider utav sjukdomen så det är av stor vikt att lära sig mer om Diabetes.
Nu har medlemsantalet i föreningen ökat till 230 och föreningens ekonomi är Stabil.*

2009

*15 st Årsundabor gjorde en tur med dressin på Dellenbanan, en uppskattat utflykt.
En flygtur med en Cessna 172 från Rörberg, blev också ett populärt inslag.
9 personer anammade erbjudandet och fick se Årsunda och Sandviken från ovan. De 8 månadsmöten vi har haft i år har varit mycket välbesökta.
Glädjande är att så många medlemmar deltar i alla våra aktiviteter.
Medlemsantalet vid årets slut 251 medlemmar.*

2010

*Lilla Klockargården rustas upp av frivillig arbetskraft.
Gården nyttjas till olika aktiviteter, bla styrelsemöten, allsångskvällar och bouletävlingar.
Vid PRO-dagen på Gysinge den 2 juni, deltog PRO-Årsunda och visade några av föreningens aktiviteter. Seniordans, qi gong, träslöjd, boule och solfångar-bygge. I vi i 65:an kom Årsunda upp till länsfinalen med Margareta Andersson, Kerstin Andersen och Berit Larsson, tyvärr förlorade Årsunda mot Ljusne.
På ett mycket välbesökt extramöte i oktober hade vi Hälsocentralens representanter hos oss. Med förhoppning att det tog till sig våra synpunkter om den dåliga servicen Årsunda haft den senaste tiden.
Nyheter för året är att föreningen tillsammans med Kyrkan, anordnat allsångskvällar och musikcafeer.*